

Nr sprawy: ZPb-II.271.65.2023.EM
Poznań, 9 października 2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwanej: ustawą) na: **Kompleksową dostawę paliwa gazowego.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy poniżej wskazane punkty mają wziąć udział w postępowaniu nr ZPb-II.271.65.2023.EM oraz czy nowa umowa od 01-01-2024 r. będzie je uwzględniać? 8018590365500019155772, 8018590365500041797803.

8018590365500047330240, 8018590365500042833920 Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku powyższych punktów konieczne jest wypowiedzenie obowiązujących umów przez Zamawiającego, przed rozpoczęciem obowiązywania nowej umowy.

Dodatkowo, czy dla punktów nr 8018590365500019155772, 8018590365500047330240 dojdzie do zmiany kwalifikacji w zakresie ochrony taryfowej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że punkty: 8018590365500019155772, 8018590365500041797803, 8018590365500047330240 oraz 8018590365500042833920 będą brały udział w niniejszym postępowaniu, a nowa umowa będzie je uwzględniać. Dla wskazanych punktów PPG, obowiązujące umowy zostaną wypowiedziane przed rozpoczęciem nowej umowy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z odpowiedzią nr 2 z dnia 4 października 2023 r., Zamawiający dokonał zmiany kwalifikacji ochrony taryfowej (do dokumentacji postępowania dodano nowy załącznik o nazwie: „Załącznik nr 7.4 – oświadczenia Odbiorców – na podstawie art. 62ba PE”.) w następującym zakresie:

PPG 8018590365500019155772 – 16,56% podlegających ochronie taryfowej, 83,44% niepodlegających ochronie taryfowej;

PPG 8018590365500047330240 – 76,23% podlegających ochronie taryfowej, 23,77% niepodlegających ochronie taryfowej.

Ponadto, zgodnie z pismem Zamawiającego z dnia 4 października 2023 r., Zamawiający przekazuje odpowiedź na poniższe pytanie.

PYTANIE 23

Wykonawca prosi o informację, do kiedy obowiązuje aktualna umowa i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie, Wykonawca czy Zamawiający.

ODPOWIEDŹ

Dla poszczególnych odbiorców:

1. Miasto Poznań – umowy kończą się z końcem 2023 roku i zostaną wypowiedziane przez Wykonawcę.
2. Biblioteka Raczyńskich – umowy zawarte są na czas niekreślony i zostaną wypowiedziane przez Wykonawcę.
3. Zarząd Komunalnych Zasobów lokalowych – dla punktów:
 - 8018590365500019155772, 8018590365500041797803, 8018590365500047330240, 8018590365500042833920 - aktualne umowy zostaną wypowiedziane przez Zamawiającego przed obowiązywaniem nowej umowy,
 - dla pozostałych PPG Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych umowy zawarte są na czas niekreślony i zostaną wypowiedziane przez Wykonawcę.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych